

附件一

2025年1-6月非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

上市公司名称：四川富临运业集团股份有限公司

单位：元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025年期初占用资金余额	2025年1-6月占用累计发生金额（不含利息）	2025年1-6月占用资金的利息(如有)	2025年1-6月偿还累计发生金额	2025年6月期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	无									非经营性占用
小计										
前控股股东、实际控制人及其附属企业	无									非经营性占用
小计										
其他关联方及附属企业	无									非经营性占用
小计			-							
总计			-							
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025年期初占用资金余额	2025年1-6月占用累计发生金额（不含利息）	2025年1-6月占用资金的利息(如有)	2025年1-6月偿还累计发生金额	2025年6月期末占用资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来、非经营性往来）
	永锋柏克乐建筑科技有限公司	控股股东及其附属企业	应收票据	180,978.26			180,978.26		物流服务	经营性往来
	山东莱钢永锋钢铁有限公司	控股股东及其附属企业	应收账款	132,746.74	105,962.81		205,009.55	33,700.00	GPS设备、物流服务	经营性往来
	永锋柏克乐建筑科技有限公司	控股股东及其附属企业	应收账款	206,689.42	2,710,320.07		1,806,246.35	1,110,763.14	物流服务	经营性往来
	山东永锋科技有限公司	控股股东及其附属企业	应收账款	109,862.42	1,230,478.35		926,319.41	414,021.36	物流服务	经营性往来
	山东钢铁集团永锋临港有限公司	控股股东及其附属企业	应收账款	41,401.13	34,273.80		40,000.00	35,674.93	全景驾驶系统	经营性往来
	索戴芬（山东）智能车泊设备有限公司	控股股东及其附属企业	应收账款	239,058.20	1,964,986.30		1,932,934.66	271,109.84	物流服务	经营性往来
	山东永锋资源综合利用有限公司	控股股东及其附属企业	应收账款	269,876.69	1,015,721.45		1,217,598.14	68,000.00	物流服务	经营性往来
小计		-	-	1,180,612.86	7,061,742.78		6,309,086.37	1,933,269.27	-	-

其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025年期初占用资金余额	2025年1-6月 占用累计发生金额（不含利息）	2025年1-6月 占用资金的利息(如有)	2025年1-6月 偿还累计发生金额	2025年6月期末占用资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来、非经营性往来）
上市公司的子公司及其附属企业	成都国际商贸城运业有限公司	控股子公司	其他应收款	31,563,400.00			31,563,400.00		往来款	非经营性往来
	成都旅汽投资管理有限责任公司	控股子公司	其他应收款		31,563,400.00		1,396,174.43	30,167,225.57	往来款	非经营性往来
	四川富临蜜蜂出行科技有限公司	控股子公司	其他应收款	4,338,890.71	180,096,143.60		184,435,034.31		往来款、代垫社保公积金	非经营性往来
	四川富临运业集团蓬溪运输有限公司	控股子公司	其他应收款	5,852,603.60	14,169,509.16		15,061,447.33	4,960,665.43	往来款	非经营性往来
	四川东信电子有限公司	控股子公司	其他应收款	2,909,850.63	406,753.86		735,179.41	2,581,425.08	往来款	非经营性往来
	四川彤熙商贸有限公司	控股子公司	其他应收款	18,600,066.17	114,712,242.94		133,312,309.11		往来款	非经营性往来
	四川富坤达物流有限公司	控股子公司	其他应收款	3,291,356.71	126,600.00		423,353.36	2,994,603.35	往来款	非经营性往来
	四川彤熙建材有限公司	控股子公司	其他应收款	774,149.86	49,000.00		823,149.86		往来款	非经营性往来
	四川天府行国际旅行社有限公司	控股子公司	其他应收款	2,319,697.72	5,521,478.00		3,799,800.99	4,041,374.73	往来款、代垫社保公积金	非经营性往来
	四川富临环能汽车服务有限公司	控股子公司	其他应收款	49,339,881.65	27,082,888.00		28,076,241.96	48,346,527.69	往来款	非经营性往来
	成都富临长运集团有限公司	控股子公司	其他应收款	15,000,000.00	98,000,000.00		108,000,000.00	5,000,000.00	往来款	非经营性往来
	四川富临运业集团成都红花巷物业管理发展有限公司	控股子公司	其他应收款		790,793.24		702,490.33	88,302.91	往来款、代垫社保公积金	非经营性往来
小计		-	-	133,989,897.05	472,518,808.80		508,328,581.09	98,180,124.76	-	-
总计		-	-	135,170,509.91	479,580,551.58		514,637,667.46	100,113,394.03	-	-

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：